
PROFIL MEDYCZNO - RATOWNICZY

Profil medyczno – ratowniczy przeznaczony jest dla uczniów zainteresowanych 

naukami medycznymi, biologicznymi, chemicznymi  i społecznymi. Uczniowie są 

przygotowani do studiowania m.in. na kierunkach: medycyna, stomatologia, 

farmacja, pielęgniarstwo, położnictwo, fizjoterapia, ratownictwo medyczne,  

ochrona zdrowia, inżynieria biomedyczna, biologia, chemia, psychologia, 

biotechnologia, biochemia, chemia stosowana, weterynaria, zootechnika, 

ochrona środowiska, kosmetologia, wychowanie fizyczne i wiele innych.

Oferujemy uczniom:
Ÿ wykłady, warsztaty, zajęcia laboratoryjne i ćwiczenia praktyczne na 

uczelniach wyższych,

Ÿ przygotowanie do olimpiad i konkursów,

Ÿ innowacyjne zajęcia i udział w ćwiczeniach w ramach Krajowego Systemu 

Ratownictwa Gaśniczego i Państwowego Ratownictwa Medycznego,

Ÿ współpracę z instytucjami promującymi transplantologię w Polsce,

Ÿ współpracę międzynarodową w ramach projektu Erasmus,

Ÿ

Ÿ naukę postepowania przy nagłym zatrzymaniu krążenia połączoną 

z obsługą automatycznego defibrylatora, ćwiczenia praktyczne z zakresu 

prowadzenia resustytacji – krążeniowo – oddechowej,

Ÿ zajęcia z ratownictwa medycznego odbywające się nie tylko w systemie 

klasowolekcyjnym, ale także poza szkoła, m.in. w Lotniczym Pogotowiu 

Ratunkowym i Komendzie Powiatowej Straży Pożarnej w Sanoku,

Ÿ projekty prozdrowotne i proekologiczne,

Ÿ własne projekty badawcze,

Ÿ możliwość udziału w wolontariacie w placówkach opieki zdrowotnej oraz 

akcjach Szkolnego Koła PCK oraz Szkolnego Koła Honorowych Dawców 

Krwi,

Ÿ język angielski zawodowy – innowacja pedagogiczna,

Ÿ lektorat z języka łacińskiego.

Przedmioty realizowane na poziomie rozszerzonym:

obowiązkowo: biologia.

Dodatkowo: 1 lub 2 przedmioty do wyboru.

Przedmiot uzupełniający dostosowany do profilu klasy: 

pielęgniarstwo/ratownictwo medyczne.

Przedmioty punktowane podczas rekrutacji:

 język polski, matematyka, język angielski, biologia. 
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